
Pomoc se zahradou pro 14-ti letéhoPomoc se zahradou pro 14-ti letého
Dominika, který trpí dvěmiDominika, který trpí dvěmi
závažnými nemocemizávažnými nemocemi
Jsme rodiče 14-ti letého statečného syna Dominika Kadlece,
který trpí od malička Dětským autismem – nízkofunkčním
s těžkou mentální retardací. Dále trpí těžkou formou hemofilie
typu B v péči hematologie FN Motol. Synovi musí dávat
každých 14 dní injekci LÉK do žíly, aby se mu a…

– Alžběta Sokolíková

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/5292

https://donio.cz/p/5292

	Pomoc se zahradou pro 14-ti letého Dominika, který trpí dvěmi závažnými nemocemi

